cum B. r-r) eius postera B. s) namque non 

B. t) fidem B.
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(Cap. 1) Eo videlicet regnante. totamque* 

gailiam quasi palmo concludente. fuitb qui- 

damc vite venerabilis virc in orientali francia. 

locum4 hocheim dictum4, iuxta lituse mo- 

gontis* fluvii1 situm cum aliis villis non pau- 

cis. iure proprietatis possidens iberinh nomi

ne una cum mathilda' sibi legitimo' conubiok 

copulata. Qui ab insigni libertatis prosapia 

ambo ortum ducentes. eam summis virtu- 

tum* probitatibus adornabant.

Cum adhuc* etiam1 execrabilis gentilium ri- 

tus viguisset. numerosiorque gallie germa- 

nieque populus fanaticis“ symulacrorum" 

superstitionibus ludoque theatrali deditus0 

esset, ipse vir quem presignavi divini cultus 

mysteriap expresse colere perhorrebat. Cui 

tresq filier erantr. quarum una bilihilda’. al

tera hyldegart1. tertia Reginhilt“ vocabatur. 

(Cap. 2) Que statura wltus et honestatea 

elegantes preclaramb eiusc indolis spem in se 

ostendebant. Nam ab infantulis4 teneritudi- 

ne4 (191v) etatis christo® concedente castitati 

se devoventes celibem vitam ducere, quamf 

genitali8 voluptateh commaculari malebantf. 

Hoc voti* desiderium. ex’ his’ due effectuk 

consequi meruerunt.

* Clodoveo namque regnante filio hilderici 

totamque gailiam quasi palmo concludente 

fuit vite' venerabilis yberius* nomine in 

orientali francia una cum mechilde connubio 

sibi legittimoh copulata qui ambo ab insigni 

libertatis prosapia ortum ducentes summis 

virtutum studiis suam nobilitatem adorna

bant. Habitabant autem in loco dicto hocheim 

sita’ iuxta mogum fluvium quem cum aliis 

villis et prediis non paucis proprietatis iure 

possidebant. Tante’ enim potentia vi et opum 

cumulo preminebant quod in gente sua mag- 

ni nominis titulum habebantk. Quibus pro 

argumento latrie et constantia1 firme fidei 

adscribendum est quod omnipotentem deum 

trinum et unum fideli invocatione et devoto 

cultu adorabant maxime eo tempore quo 

adhuc execrabilis gentilitas viguit et innume- 

rus gallie germaneque™ populus fanaticis si- 

mulachrorum superstitionibus et palestra the

atrali occupatus creature servivit diserto" 

creatore. # Prefati vero dum generis sui 

lineam propagare curarent processu temporis 

bone indolis tres filias generabant quarum 

una bilhildis altera hildegardis tertia reinhil- 

dis° nuncupata est. Hecp primevo etatis sue 

tempore cum adhuc pueriles forent sanctita- 

tis claruere virtutibus ut corpora sua habita-